

Investitor
Obiect

Primaria s. Tataresti

**Lucrari de reparatie a acoperisului la Casa de
Cultura din s. Tataresti, r. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			37,26 36,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	54,00	25,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,80
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	18,00	1,08
2	RpCE01 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			14,71 3,78
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	54,00	2,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	54,00	1,62
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	25,00	0,07
3	CG01A K=2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			171,14 75,60
	713203001	Mozaicar	h-om	0,6000	54,00	64,80

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	72,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	21,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,00	1,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,36
4	CE13A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I strat BICROELAST	m2			85,48 25,92
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	54,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	54,00	9,72
	268213260 04701	Membrane bituminoase BICROELAST I	m2	1,1500	42,00	50,72
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	17,00	0,68
5	CE13A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II strat BICROELAST	m2			93,94 25,92
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	54,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	54,00	9,72
	268213260 04702	Membrane bituminoase BICROELAST II	m2	1,1500	49,00	59,17
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,00	5,67
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	17,00	0,68
6	RpCI22 C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe	m			211,38

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv / Parapet RAL 7024				68,04
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	54,00	54,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,50
	271040364 1867	Riglete pentru parapet RAL 7024	kg	2,6000	25,00	67,60
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	17,00	17,68
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	1,20	0,10
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	25,00	1,30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,16
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	350,00	52,50
7	RpCJ12 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			125,72 91,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	54,00	71,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	54,00	19,98
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,80	26,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	18,00	0,14
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
8	RpCU09 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			67,50 67,50
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	54,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	54,00	54,00
9	TsI50A1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,70

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)